DONDONN

TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG Datum: 6 juli 2021
In het faillissement van: Install hniek Leune B.V.
Faillissementsnummer: F.09/13/698
Datum uitspraak: 6 augustus 2013
Rechter-Commissaris: mr. H.J. van Harten
Curator: mr. H.E.C. Lisman
Betrekking hebbend op verslagnummers: 1t/m 24
Baten Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Af te dragen BTW
aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € 1.959,25 [ € - € 1.959,25 | € -
giro € - € - € - € -
opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop handgereedschap € 2.000,00 | € - € 2.000,00 btw verlegd
opbrengst verkoop goodwill € 18.150,00 | € - € 18.150,00 | € -
opbrengst verkoop onderhanden werk € 7.898,28 | € = € 7.898,28 | € -
taxatiekosten verkoop € -1.182,78 | € - € -1.182,78 | € -
opbrengst veiling inventaris € 17.300,07 | € - € 17.300,07 | € -
opbrengst veiling voorraad (verpand) € 5.322,79 | € - € 5.322,79 | € -
afdracht aan pandhouder € -4.399,00 | € - € -4.399,00 | € -
veilingkosten € -5.029,28 | € - € -5.029,28 | € -
debiteuren
pre-faillissementsdebiteuren (niet verpand; discussie over pandrecht met GB Vastgoed) € 169.140,92 | € - € 169.140,92 btw nog uit te splitsen
pre-faillissementsdebiteuren (niet verpand; geind voor openbaarmaking pandrecht) € 38.207,22 | € - € 38.207,22 btw nog uit te splitsen
pre-faillissementsdebiteuren (niet verpand) € 19.834,41 | € - € 19.834,41 btw nog uit te splitsen
post-faillissement debiteuren € 9.662,52 | € - € 9.662,52 btw nog uit te splitsen
overige baten
boedelbijdrage € 2.439,60 | € - € 2.439,60 | € -
proceskostenveroordeling wederpartij € 4.558,50 | € = € 4.558,50 | € -
restitutie belastingdienst € 35.383,00 | € 13.765,00 | € 49.148,00 | € -
restitutie verzekeringen € 1.431,52 | € - € 1.431,52 | € -
restitutie water/energie € - € - € - € -
restitutie overige € 65,99 | € - € 65,99 | € -
onverschuldigde betaling € 276,47 | € - € 276,47 | € -
onverschuldigde betaling retour € -276,47 | € - € -276,47 | € -
rente boedelrekening € 130,29 | € -10,60 | € 119,69 | € -
rente spaarrekening € 2.250,62 | € 247 | € 2.253,09 | € -
teruggave boedel-BTW na tussentijdse aangifte € 3.560,00 | € - € 3.560,00 | € -
totaal € 328.683,92 | € 13.756,87 | € 342.440,79 | € -
Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Terug te ontvangen BTW
salaris curator, bij beschikking d.d. 23/05/2014 € 141.675,69 | € - € 141.675,69 | € -13.764,44
publicatiekosten € - € - € - € -
vastrecht € - € = € - € -
griffierecht renvooi € 291,00 | € - € 291,00 | € -
verschotten belast € 49,82 | € - € 49,82 | € -
verschotten onbelast € 1.720,25 | € - € 1.720,25 | € -
kosten SCAB Accountants & Adviseurs B.V. € 188,64 | € - € 188,64 | € -
kosten Triple Consultancy Finance B.V. € 363,00 | € - € 363,00 | € -
Belastingdienst - € - € = € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € - € - € - € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WwW € - € - € - € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € - € - € - € -
- huur boedelperiode ex art. 39 Fw € - € - € - € -
totaal € 144.288,40 | € - € 144.288,40 | € -13.764,44
Thans nog beschikbaar Subtotaal incl. BTW Mutaties Totaal Terug te ontvangen BTW.
totaal A € 328.683,92 | € 13.756,87 | € 342.440,79 | € -
totaal B € 144.288,40 | € - € 144.288,40 | € -13.764,44
saldo boedelrekening € 184.395,52 | € 13.756,87 | € 198.152,39 | € -13.764,44

F.09.13.698 Installatietechniek Leune B.V. - Tussentids financieel verslag bij verslag 24.xis




